MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 04 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4345/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ M-P PHARM K
VIỆT NAM
Địa chỉ: Tầng 3 Tòa nhà 7 tầng, số 92 phố Mễ Trì Hạ, tổ dân phố số 2 Mễ Trì, phường Mễ
Trì, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam.
Điện thoại: 0904.998.402                                   Fax:
Email: duocvansinh@gmail.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe KOREAN RED GINSENG EXTRACT
ROYAL PREMIUM; do:
Sản xuất tại: KOREA GINSENG NATURAL
Địa chỉ: 736, Yongcheon –ro, chubu-myeon, Geumsan-gum, Chungcheongnam-do, Korea
(Hàn Quốc).
Nước xuất xứ: Hàn Quốc sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất Korea Ginseng Natural số: 20190304-01ngày 04 tháng 03 năm
2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Đỗ Hữu Tuấn

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

____________________

BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 1/2019/0107339525-DKCB

I. Thông tin về tổ chức, cá nhân công bố sản phẩm
      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ M-P PHARM K
VIỆT NAM
      Địa chỉ: Tầng 3 Tòa nhà 7 tầng, số 92 phố Mễ Trì Hạ, tổ dân phố số 2 Mễ Trì, phường Mễ
Trì, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Điện thoại: 0904.998.402 Fax:

E-mail: duocvansinh@gmail.com

Mã số doanh nghiệp: 0107339525
Số Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện ATTP:
Ngày cấp/Nơi cấp: /

II. Thông tin về sản phẩm

      1. Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe KOREAN RED GINSENG EXTRACT
ROYAL PREMIUM
      2. Thành phần:
   Hồng sâm cô đặc (6 năm tuổi, hàng nội địa), thành phần rắn 60%, hàm lượng saponin tổng
hợp 7mg/g (Rg1 + Rb1 + Rg3) 10%, [tỷ lệ pha trộn: củ hồng sâm 70%, rễ hồng sâm 30%], hỗn
hợp chiết xuất thảo dược 27% (đương quy-sản phẩm nội địa, địa hoàng, nấm linh chi, bạch phục
linh, trần bì, bạch truật, cam thảo, Dextrin, xi-rô ngô fructose cao, nhân sâm cô đặc, nấm linh chi
cô đặc.

      3. Chỉ tiêu chất lượng chủ yếu tạo nên công dụng của sản phẩm:
STT Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố

1  Hồng sâm  Định tính  Dương tính
2  Hàm lượng Ginsenosides (Rg1+ Rb1+ Rg3)  mg/6g  3.6 ± 20%

      4. Thời hạn sử dụng sản phẩm:
   36 tháng kể từ ngày sản xuất. Hạn sử dụng in trên bao bì.
      5. Quy cách đóng gói và chất liệu bao bì:
   - Chất liệu bao bì: Lọ thuỷ tinh chuyên dùng, nắp bên trong nhựa PE, nắp chai PS, bên ngoài
là hộp giấy đảm bảo độ thôi nhiễm theo quy định của Bộ Y Tế.
   - Qui cách đóng gói: Hộp 480g (240g/lọ x 2 lọ)
      6. Tên và địa chỉ cơ sở sản xuất sản phẩm:

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

   Sản xuất tại: KOREA GINSENG NATURAL
   Địa chỉ: 736, Yongcheon –ro, chubu-myeon, Geumsan-gum, Chungcheongnam-do, Korea
(Hàn Quốc).

III. Mẫu nhãn sản phẩm (đính kèm mẫu nhãn sản phẩm hoặc mẫu nhãn sản phẩm dự kiến)

IV. Yêu cầu về an toàn thực phẩm

      Tổ chức, cá nhân sản xuất, kinh doanh thực phẩm đạt yêu cầu an toàn thực phẩm theo:
   Tiêu chuẩn nhà sản xuất Korea Ginseng Natural số: 20190304-01ngày 04 tháng 03 năm 2019

      Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ các quy định của pháp luật về an toàn thực phẩm và
hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính pháp lý của hồ sơ công bố và chất lượng, an toàn thực phẩm
đối với sản phẩm đã công bố và chỉ đưa sản phẩm vào sản xuất, kinh doanh khi đã được cấp Giấy
tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm./.

Hà Nội, ngày 11 tháng 04 năm 2019

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ M-P
PHARM K VIỆT NAM

ATTP_CK_1_1

Đào Hồng Mai

NHÃN PHỤ SẢN PHẨM

1.Tên sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe: KOREAN RED GINSENG EXTRACT ROYAL

PREMIUM

2. Thành phần cấu tạo: Hồng sâm cô đặc (6 năm tuổi, hàng nội địa), thành phần rắn 60%, hàm

lượng saponin tổng hợp 7mg/g (Rg1 + Rb1 + Rg3) 10%, [tỷ lệ pha trộn: củ hồng sâm 70%, rễ hồng

sâm 30%], hỗn hợp chiết xuất thảo dược 27% (đương quy-sản phẩm nội địa, địa hoàng, nấm linh chi,

bạch phục linh, trần bì, bạch truật, cam thảo, Dextrin, xi-rô ngô fructose cao, nhân sâm cô đặc, nấm

linh chi cô đặc.

3. Công dụng: Hỗ trợ giúp bồi bổ sức khoẻ, giảm mệt mỏi, căng thẳng, giúp cơ thể tính táo.

4. Đối tượng sử dụng: Dùng cho người cần tăng cường sức khoẻ, mệt mỏi.

5. Cách dùng: Ngày uống 02 lần, mỗi lần 3g (tương ứng với một muỗng có trong hộp), có thể uống

trực tiếp hoặc hòa tan cùng với nước ấm hoặc nước lạnh rồi uống.

Chú ý: Thực phẩm này không phải là thuốc, không có tác dụng thay thế thuốc chữa bệnh.

Không sử dụng đối với người mẫn cảm, dị ứng với bất kỳ thành phần nào của sản phẩm.. Khi bao bì

bị biến dạng, hư hỏng hay thành phần bên trong bị biến đổi thì không được uống. Nếu đang dùng

thuốc trị bệnh tiểu đường, chất làm ngưng tụ mạch máu khi uống phải chú ý.

Sản phẩm trên được sản xuất tại các thiết bị sản xuất như sản phẩm sử dụng sữa, kiều mạch, hạt lạc,

đậu nành, lúa mì, đào và cà chua.

6. Quy cách đóng gói: Hộp 480g (240g/lọ x 2 lọ)

7. Thời hạn sử dụng: 36 tháng kể từ ngày sản xuất. Ngày sản xuất và hạn sử dụng in ở trên bao bì.

8. Bảo quản: Tránh  bảo quản ở nhiệt độ cao và ánh nắng chiếu trực tiếp, hãy bảo quản nơi thoáng

mát. Sau khi mở nắp nên bảo quản trong ngăn mát tủ lạnh.

9. Xuất xứ: Hàn Quốc

Sản xuất tại: KOREA GINSENG NATURAL

Địa chỉ: 736, Yongcheon –ro, chubu-myeon, Geumsan-gum, Chungcheongnam-do, Korea (Hàn

Quốc)

10. Thương nhân nhập khẩu và chịu trách nhiệm về chất lượng sản phẩm:

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI VÀ DỊCH VỤ M-P PHARM K VIỆT NAM

Địa chỉ: Tầng 3 Tòa nhà 7 tầng, số 92 phố Mễ Trì Hạ, tổ dân phố số 2 Mễ Trì, phường Mễ Trì, quận

Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: 024.3226.2823

11. Số ĐKSP:

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

MA HO SO: 19.03.30.30562.DKCB

		Do Huu Tuan
	2019-04-24T10:30:29+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-04-24T10:36:25+0700